

**4MA1 ApS**

**Sandagervej 24, 8240 Risskov**

---

**Årsrapport for**

**2020/21**

---

**CVR-nr. 32 33 04 79**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2021.

---

**Steen Halleskov**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

4MA1 ApS  
Sandagervej 24  
8240 Risskov

CVR-nr.: 32 33 04 79  
Stiftet: 16. februar 2011  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Direktion**

Steen Halleskov

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at investere i værdipapirer og kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 564.877 kr. mod 363.004 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-159.625</b>	<b>-162.601</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	21.666	-81.118
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	1.010.718	888.036
Andre finansielle indtægter	47.366	59.864
1 Øvrige finansielle omkostninger	-198.256	-215.139
<b>Resultat før skat</b>	<b>721.869</b>	<b>489.042</b>
2 Skat af årets resultat	-156.992	-126.038
<b>Årets resultat</b>	<b>564.877</b>	<b>363.004</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	21.666	-181.118
Overføres til overført resultat	543.211	544.122
<b>Disponeret i alt</b>	<b>564.877</b>	<b>363.004</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	104.000	74.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>104.000</u>	<u>74.000</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.736.981	1.715.316
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.405.746	9.519.620
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.142.727</u>	<u>11.234.936</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.246.727</u></b>	<b><u>11.308.936</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Aktiver bestemt for salg	27.500	0
Varebeholdninger i alt	<u>27.500</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender	73.546	80.396
Periodeafgrænsningsposter	2.847	0
Tilgodehavender i alt	<u>76.393</u>	<u>80.396</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.050.000	0
Værdipapirer i alt	<u>1.050.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	476.041	18.204
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.629.934</u></b>	<b><u>98.600</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.876.661</u></b>	<b><u>11.407.536</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	986.982	965.316
	Overført resultat	<u>2.130.309</u>	<u>1.587.098</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.197.291</u></b>	<b><u>2.632.414</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.010.618	6.870.312
4	Selskabsskat	<u>143.238</u>	<u>112.038</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.153.856</u>	<u>6.982.350</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	790.468
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	18.000
	Anden gæld	<u>507.514</u>	<u>984.304</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>525.514</u>	<u>1.792.772</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.679.370</u></b>	<b><u>8.775.122</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.876.661</u></b>	<b><u>11.407.536</u></b>
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	1.146.434	1.042.976	2.269.410
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-181.118</u>	<u>544.122</u>	<u>363.004</u>
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	965.316	1.587.098	2.632.414
Resultatandel	<u>0</u>	<u>21.666</u>	<u>543.211</u>	<u>564.877</u>
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>986.982</b></u>	<u><b>2.130.309</b></u>	<u><b>3.197.291</b></u>

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	137.440	100.790
Andre finansielle omkostninger	<u>60.816</u>	<u>114.349</u>
	<b><u>198.256</u></b>	<b><u>215.139</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>156.992</u>	<u>126.038</u>
	<b><u>156.992</u></b>	<b><u>126.038</u></b>
<b>3. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>7.010.618</u>	<u>6.870.312</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>4. Selskabsskat</b>		
Langfristet del af selskabsskat	<u>143.238</u>	<u>112.038</u>
	<b><u>143.238</u></b>	<b><u>112.038</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## 5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Steen Halleskov

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-228931050042  
Tidspunkt for underskrift: 23-09-2021 kl.: 16:37:36  
Underskrevet med NemID

## Steen Halleskov

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-228931050042  
Tidspunkt for underskrift: 23-09-2021 kl.: 16:37:36  
Underskrevet med NemID

## Søren Anthon Thorup Pedersen

---

Som Revisor NEM ID  
På vegne af Martinsen Rådgivning & Revision  
RID: 75749364  
Tidspunkt for underskrift: 23-09-2021 kl.: 16:38:28  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: dc6c9229hUP243342199

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).